
УТМС- Распоред на предавања во Есенски  семестар - академска 2022/2023 

ВОНРЕДНИ СТУДЕНТИ 
 

           ФАКУЛТЕТ ЗА МЕГУНАРОДЕН МАРКЕТИНГ МЕНАЏМЕНТ 

СТУДИСКА 

ГОДИНА 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

ПРВА Сметководство 

17:30 

Online 

 

Проф.д-р С.Кожухаров 

 

Деловно комуницирање 

17:30 

Online 

 

Проф. д-р В. Палевска-

Муцунска 

 

Економија 

17:30 

Online 

 

Проф.д-р С.Кожухаров  

Маркетинг 

 

17:30 

Online 

Проф.д-р Д.Блажеска 

 

Менаџмент 

17:30 

Online 

Проф.д-р Н.Ристовска 

 

ВТОРА Финансиски пазари и 

институции 

17:30 

Online 

 

Проф.д-р З.Ивановски 

 

Финансиско 

сметководство 

17:30 

Online 

Проф.д-р С.Кожухаров 

 

Меѓународна економија 

17:30 

Online 

Доц. д-р Миле Јакимовски 

 

Деловно планирање 

17:30 

Online 

Доц. д-р Гојарт Камбери  

 

Е-бизнис 

17:30 

Online 

 

Доц.д-р Н.Ангеловска 

 

ТРЕТА Канали на маркетинг 

17:30 

Online 

Доц. д-р. В.Бошковска  

Однесување на 

потрошувачите  

17:30 

Online 

Доц. д-р Ангела 

Миленковска  

Стратегиски маркетинг за 

непрофитни организации 

17:30 

Online 

 

Проф. д-р З.Стрезовски 

 

 

Менаџмент на квалитет 

 

19:00 

Online 

Проф. д-р В. Палевска-Муцунска 

 

Е-бизнис 

 

17:30 

Online 

Доц.д-р Н.Ангеловска 

 

ЧЕТВРТА Економска дипломатија 

17:30 

Online 

 

 

Доц. д-р Благој Цонев 

Стратегии на пазарно 

комуницирање 

17:30 

Online 

 

 

Доц. д-р. В.Бошковска 

Маркетинг логистика 

17:30 

Online 

 

Доц. д-р Викторија 

Трајков 
 

Нови маркетинг и ПР правила 

17:30 

Online 

 

Проф. д-р З.Стрезовски 

 

Маркетинг 

менаџмент пристап на 

донесување одлуки 

17:30 

Online 

Проф.д-р Д.Блажеска 

 


